
 

UCHWAŁA NR   XXVIII/212/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia  29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażanie zgody na nabycie na rzecz Gminę Przedbórz nieruchomości gruntowej 

położonej w. obrębie geodezyjnym Piskorzeniec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 poz.446, zmiana z 2016r poz.1579), art.11 ust.2 w związku                    

z art.23 ust. 1, pkt.7 z dnia  21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  

Dz. U. z 2015r.poz. 1774,poz. 1777 , z 2016r poz.65,poz.1250,poz.1271,poz.1579) uchwala się co  

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Przedbórz nieruchomości 

gruntowej zabudowanej będącej własnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Piskorzeńcu , oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1004  o powierzchni 1100 m2, położonej w obrębie  

Piskorzeniec,  Gmina Przedbórz. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta  Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


